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	5-8 классы
	9-11 классы

	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК
Масло сливочное
Джем  фруктовый
Каша пшеничная молочная с маслом

Кофейный напиток с молоком

Батон пшеничный

Итого

II ЗАВТРАК
Корж молочный
Сок
Итого
ОБЕД
Салат из свеклы с черносливом со сметаной
Суп картофельный с гречкой  с курицей
Гуляш из говядины
Макароны отварные с маслом
Компот из сухофруктов
Хлеб «Сельский»/пшеничный
Итого

ПОЛДНИК
Пирожок с рыбой 
Чай с сахаром, с лимоном
Яблоко
Итого

УЖИН 
Салат из вареных овощей с фасолью
Рагу овощное  с курицей
Компот из заморозки
Хлеб «Сельский»/пшеничный

Итого

II УЖИН
Катык
Вафли 
Итого
ИТОГО
	10

20
200/5

200

50                                                                                          

50
200
100
250

50/50
200
200
50/50

75
200 

200
100
250
200

50/50

200

25

	65,72
49,0
245,7

155,2

121,0

636,62
135,0
110,0
245,0
87,5
133,7
170,66
297,0

124,0
224,0
1036,86
187,8
41,6
94,0
323,4
143,79
282,3
97,0
224,0

747,09
108,0

137,5
245,5
3234,47
	10
20
250/7

200

80

50
200
100
250
75/50
250
200
60/60
75

200
200
100
300
200
60/60

200
25

	65,72
49,0
307,13

155,2

193,6

770,65
135,0
110,0
245,0
87,5
133,7
255,99
371,25
124,0

268,8
1241,24
187,8
41,6
94,0
323,4
143,79
338,82
97,0
268,8

848,41
162,0

137,5
245,5
3674,2


                                        Шеф повар                               Лукоянова Л.Н                                 
